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Cargo: 
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NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

ABNNER SULLYAN GARCIA GOMES271001522  27.0013/09/2004 1.004.00 - 1.00 - 21.00

ADEVAIR CEVADA DE MORAES271000872  31.0013/02/1977 2.008.00 - 3.00 - 18.00

ADRIANA  DA SILVA SANTOS271001732  20.5026/05/1993 1.002.00 - 1.00 - 16.50

ADRIANA CAMPOS LEITE271005622  34.5023/07/1986 5.006.00 - 1.00 - 22.50

ADRIANA MENEZES DE OLIVEIRA271004544  23.5021/06/2001 1.003.00 - 3.00 - 16.50

ADRIANO  ROGÉRIO RAMPELOTTO271005743  24.0020/01/1980 1.006.00 - 2.00 - 15.00

ALAN  DE SOUZA SILVA271000967  17.5021/06/2022 2.003.00 - 2.00 - 10.50

ALANCKASTER PRADO VIEIRA271003651  0.0005/03/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALANNA  SALOMÃO OLIVEIRA271002175  0.0005/01/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALBERT ANDREW  GONÇALVES DA SILVA271004698  40.5016/07/1994 5.006.00 - 4.00 - 25.50

ALDENIR  MARTINS VIEIRA271005640  0.0009/05/1979 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALEJANDRO APARECIDO DA SILVA PEREIRA271001950  29.0013/03/2003 2.005.00 - 4.00 - 18.00

ALESSA MARCOLINA APARECIDA JORGE FIALHO271002433  24.0031/03/1999 3.004.00 - 2.00 - 15.00

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA DIAS271003794  27.0013/04/1991 1.005.00 - 3.00 - 18.00

ALESSANDRA SILVA DE SOUZA271004810  30.0016/07/2003 2.007.00 - 3.00 - 18.00

ALEX  SANTOS SILVA271006806  23.0019/01/1986 1.004.00 - 3.00 - 15.00

ALEXANDER CARLOS DE ABREU PINHEIRO271002668  28.0016/02/1991 2.005.00 - 3.00 - 18.00

ALEXIA LAVINYA  DOS SANTOS CUPERTINO271005087  31.5005/03/2005 2.008.00 - 2.00 - 19.50

ALICE  ANTUNES MAGALHÃES271003892  0.0017/07/1974 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ALINE  DE OLIVEIRA SOUZA271005311  14.0025/02/2000 0.001.00 - 1.00 - 12.00

ALINE DA SILVA ROCHA271006125  20.5013/04/1992 2.005.00 - 3.00 - 10.50

ALINE SOARES DA SILVA271000678  35.0031/10/1999 1.006.00 - 4.00 - 24.00

ALTAMIRLEIDE  TAQUES PINA271003223  25.0030/10/1993 2.004.00 - 4.00 - 15.00

AMANDA CÁSSIA  DA SILVA CAMPOS271001578  17.5010/08/1989 1.005.00 - 1.00 - 10.50

AMANDA CRISTINA  SILVA DA COSTA271003518  36.0003/07/2000 2.008.00 - 2.00 - 24.00

AMANDA FERNANDES271006261  22.0005/08/1999 2.005.00 - 3.00 - 12.00

ANA CAROLINA FERREIRA  MAGALHÃES271001453  0.0012/01/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANA CLARA AZEVEDO DO NASCIMENTO271006797  22.5005/11/2002 4.002.00 - 0.00 - 16.50

ANA FLÁVIA  PAZ KUREK271005652  30.5027/05/2001 3.006.00 - 2.00 - 19.50

ANA LUCIA  DA SILVA FERREIRA271001689  22.5025/09/1989 2.005.00 - 2.00 - 13.50

ANA MARIA  DA SILVA SANTIAGO271003167  21.0023/05/1986 0.003.00 - 3.00 - 15.00
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ANA MARIA  DE MENEZES ARAUJO271004158  30.5008/10/1978 1.007.00 - 3.00 - 19.50

ANA MARIA CARDOSO DE SOUZA271001100  0.0022/11/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANA PAULA  PEDROSO WONSOSKI271001115  20.5021/08/1979 1.003.00 - 3.00 - 13.50

ANDERSON BEZERRA LEAL271003225  29.0026/04/2001 4.004.00 - 3.00 - 18.00

ANDRE LUIZ  CAMPOS DE OLIVEIRA271000084  0.0022/09/1977 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANDRÉ LUIZ  DE OLIVEIRA PEREIRA RAGI271004045  0.0019/10/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANDRE MIQUILIN DA SILVA271003996  28.0016/11/2005 2.007.00 - 1.00 - 18.00

ANDREIA  PEREIRA SEVERINO271001439  25.5022/10/1997 2.005.00 - 2.00 - 16.50

ANDRESSA  FERREIRA COSTA271004525  21.5014/04/1996 0.006.00 - 2.00 - 13.50

ANDRESSA  MATOS SANTOS271001043  26.0023/07/2004 2.004.00 - 2.00 - 18.00

ANGELA CRISTINA GOES DOS SANTOS271000827  37.5009/10/1996 1.007.00 - 4.00 - 25.50

ANGELA VIEIRA DO NASCIMENTO271005469  26.5013/10/1980 1.005.00 - 1.00 - 19.50

ANGÉLICA APARECIDA  DA SILVA PILAR271006049  24.0028/01/2000 4.003.00 - 2.00 - 15.00

ANGELITA SONEGO271002645  0.0020/08/1978 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANISIO BENEDITO DA FONSECA FILHO271004678  0.0010/03/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ANNE CAROLINA  DA SILVA LIMA271005804  23.0008/08/1993 2.004.00 - 2.00 - 15.00

ANNY BEATRIZ  VIEIRA CORREIA271006003  21.0021/07/2000 3.004.00 - 2.00 - 12.00

ANNY HELLEN FERREIRA DORADO VIEIRA271000060  19.5008/03/1997 1.002.00 - 3.00 - 13.50

ANTONIO DA SILVA271006660  0.0003/06/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ARGEMIRO  AQUINO JUNIOR271006401  0.0005/09/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ARTUR  ALVES DOS SANTOS271003209  22.0016/12/1977 3.003.00 - 1.00 - 15.00

AURIDETE ALVES DE CARVALHO  ALVES271001366  0.0012/05/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BARBARA  LIMA NARDINI271004270  25.0011/04/1992 1.005.00 - 1.00 - 18.00

BARBARA CRISTINA  SILVA MARTINS271006617  30.5005/05/1994 2.005.00 - 4.00 - 19.50

BEATRIZ  DA SILVA CHAVES271006383  37.5028/09/1998 2.007.00 - 3.00 - 25.50

BIANCA  CAETANO DE CARVALHO271003639  0.0010/07/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BIANCA  CARNEIRO DE LIMA271001848  29.0015/09/1995 2.006.00 - 3.00 - 18.00

BIANCA ISABELLE  DA SILVA FALANQUE271001301  27.5001/06/2004 4.004.00 - 3.00 - 16.50

BRUNA SOARES DE SOUSA271006413  0.0018/11/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

BRUNNO DOS SANTOS FERREIRA271002309  22.0005/06/1989 1.005.00 - 1.00 - 15.00

CAIO FELIPE  RIBEIRO DE ALMEIDA271005164  21.0010/11/1997 1.002.00 - 3.00 - 15.00
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CAIO HENRIQUE FELIPETTO271004565  0.0021/07/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CAIO NEVES DE OLIVEIRA271002186  27.0008/05/1972 2.006.00 - 1.00 - 18.00

CALIXTIANE MARTINS DA SILVA  MARTINS271002325  26.5002/08/1985 5.006.00 - 2.00 - 13.50

CAMILA  PEREIRA DA SILVA271001395  25.5010/05/1994 4.002.00 - 3.00 - 16.50

CAMILA PORFÍRIO POZZA271000556  31.5026/12/1996 1.005.00 - 3.00 - 22.50

CAMILA VITORIA  SANTOS DA SILVA271001737  23.0011/05/2002 2.004.00 - 2.00 - 15.00

CARLA DELUQUI LOPEZ271006403  31.5024/09/1998 1.009.00 - 2.00 - 19.50

CARLA GABRIELA PEREIRA SOARES DE LIMA271005597  0.0016/08/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CARLOS ANDRE OLIVEIRA DA SILVA271003698  0.0017/11/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CARLOS EDUARDO   DOS SANTOS SILVA271006260  0.0004/02/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CARLOS EDUARDO ALVES OLIVEIRA DE SOUZA271001262  21.5012/07/2002 2.004.00 - 2.00 - 13.50

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA GUALBERTO271000614  25.5030/07/1997 1.004.00 - 1.00 - 19.50

CARLOS PEREIRA LEITE271000968  23.5001/12/1995 4.004.00 - 2.00 - 13.50

CARLOS SAMUEL SILVA OLIVEIRA271003013  36.0010/10/2001 2.008.00 - 2.00 - 24.00

CAROLINE  MEDEIROS DA SILVA271001544  27.5020/11/1994 1.004.00 - 3.00 - 19.50

CECÍLIA  CORREA DOS SANTOS271003655  24.0010/06/1989 3.005.00 - 1.00 - 15.00

CELIA CRISTINA  CAMPOS DOS SANTOS MASSOLA271001861  30.5026/08/1983 0.006.00 - 5.00 - 19.50

CELIA GOMES DA ROCHA271005368  0.0009/07/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CHARLLES  NIXON DE DEUS271005157  22.5011/12/1986 0.005.00 - 4.00 - 13.50

CINTIA MIRANDA DE SOUZA271004055  0.0021/02/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CLARINDO  TAN HUARE271002931  27.0007/01/1953 1.006.00 - 2.00 - 18.00

CLAUDIANA DO NASCIMENTO271002003  28.0025/03/1990 0.005.00 - 2.00 - 21.00

CLAUDIO  PAULINO ARRUDA271005807  19.0026/01/2003 1.003.00 - 3.00 - 12.00

CLAUDIO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA271004495  28.5012/03/1994 3.003.00 - 3.00 - 19.50

CLEITON  ALVES CAVALCANTE271000871  27.5029/05/1986 2.005.00 - 1.00 - 19.50

CLEITON DORIAN DE LIMA GOMES271006693  23.5008/03/1998 0.004.00 - 3.00 - 16.50

CLEITON VITOR DA SILVA  SILVA271006763  0.0017/08/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CLEONICE  DOS SANTOS PRATES271006286  26.0025/03/1977 2.004.00 - 2.00 - 18.00

CLEONICE DA SILVA ALVES BARBOSA271005566  23.5009/10/1991 1.005.00 - 1.00 - 16.50

CLEONICE MARIA DOS SANTOS  MARIA271002141  19.0005/01/1989 0.000.00 - 4.00 - 15.00

CORACY BETONI SILVA JUNIOR271001877  21.5018/10/1995 0.003.00 - 2.00 - 16.50
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CRISLEN MARIA  RECHE BORGES271000431  21.0023/11/1998 0.005.00 - 1.00 - 15.00

CRISTHIAN DAVID271001782  0.0020/09/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

CRISTINA  CARDOSO DA SILVA271001277  24.0016/06/1989 2.004.00 - 3.00 - 15.00

CRISTINA DA CONCEICAO271001468  0.0022/04/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DABRILLA  LIMA RONDON271001862  17.5016/11/1993 2.004.00 - 1.00 - 10.50

DAIANE  SILVA271002070  23.0003/07/2000 1.005.00 - 2.00 - 15.00

DANIEL KENIO DE FRANÇA GRANJA271004865  29.0004/11/2005 3.006.00 - 2.00 - 18.00

DANIEL SOARES DE OLIVEIRA271004285  25.5018/12/2001 1.004.00 - 1.00 - 19.50

DANIELA DELIS DA SILVA271000998  26.0003/11/1992 2.004.00 - 2.00 - 18.00

DANIELE  DIAS LOPES271001310  0.0014/08/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DANIELE APARECIDA DA SILVA LIMA271000880  0.0006/03/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DANILO HENRIQUE  DE FRANÇA MOREIRA271004861  25.0001/03/1998 2.002.00 - 3.00 - 18.00

DARALAYNE  LIMA RONDON271001806  22.5008/01/2000 2.006.00 - 1.00 - 13.50

DAVID  PEREIRA MAIA271000801  27.5027/03/1997 1.002.00 - 2.00 - 22.50

DAYANA BRUNELY OLIVEIRA SILVA TORRES271003127  35.0012/02/1990 1.007.00 - 3.00 - 24.00

DEIDIANE  ALVES DAMASCENO271006253  16.5015/06/1990 1.003.00 - 2.00 - 10.50

DENNES EDUARDS CRUZ271002874  0.0005/03/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DERCILIA  FRANCISCA FERREIRA271005571  28.0003/06/1991 3.003.00 - 1.00 - 21.00

DIEGO  MATOS DOS SANTOS271006503  25.5011/05/1998 1.005.00 - 3.00 - 16.50

DIEGO  PHELLIPE DA SILVA SANTANA271003858  0.0021/10/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DIEGO DE ARRUDA SANTOS271003577  16.0027/11/1991 1.001.00 - 2.00 - 12.00

DILAINI PEREIRA SOARES LOPES  LOPES271004068  0.0029/08/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DIVINO DE OLIVEIRA E SOUZA271000800  0.0023/08/1970 0.000.00 - 0.00 - 0.00

DOUGLAS ANJOS DOS SANTOS271002745  26.5015/01/1994 1.006.00 - 3.00 - 16.50

DOUGLAS DA SILVA PEREIRA271004237  16.5008/07/1989 1.003.00 - 2.00 - 10.50

DUENIR DE SOUZA CRUZ271000155  0.0001/02/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EBER SILVA DE OLVEIRA271005039  20.0008/05/1996 2.005.00 - 1.00 - 12.00

EDER GILSON KLUSKOVSKI271002244  0.0004/04/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EDERVAL  PINHEIRO DA CRUZ271002514  24.5016/05/1995 4.002.00 - 2.00 - 16.50

EDESIO  DA SILVA CORREA271005107  15.0022/09/1971 1.002.00 - 0.00 - 12.00

EDICARLAS  FALCÃO DOS SANTOS271006291  24.0010/06/1991 3.004.00 - 2.00 - 15.00
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EDNA CRISTINA  DA SILVA GOMES271002916  22.0021/02/1985 1.004.00 - 2.00 - 15.00

EDRIANE  ALVES DA SILVA271005305  23.5008/06/1985 1.004.00 - 2.00 - 16.50

EDSON  DA SILVA SANTOS271004326  25.0022/10/2001 3.005.00 - 2.00 - 15.00

EDUARDA BEATRIZ  PEREIRA COSTA271002241  0.0030/09/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EDUARDO  AGILIO DA SILVA271004939  26.5001/11/2001 3.007.00 - 0.00 - 16.50

EDUARDO NATAL GERVASONE VILLELA271003376  22.0025/12/1997 1.005.00 - 1.00 - 15.00

EDUARDO NIEWINSKI SETTI271006343  0.0004/09/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EDUARDO TEIXEIRA271002437  24.5029/08/1991 2.004.00 - 2.00 - 16.50

EDUARDO VICTOR MENDONCA DA SILVA VICTOR MENDONCA DA SILVA271006123  19.0025/12/2002 1.004.00 - 2.00 - 12.00

EDVALDO ALENCAR ALVES271003851  0.0021/02/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EDVALDO DA SILVA SOUZA271006553  30.0023/09/1986 2.004.00 - 3.00 - 21.00

EDWARD PIERRE PONDE LIMA271003911  22.0015/04/1979 1.003.00 - 3.00 - 15.00

ELAINE PAES DE LIMA271005686  0.0028/06/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ELDA  ALVES AMBROZIO271002819  0.0014/03/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ELIANE   DA CONCEIÇÃO SILVA271002219  33.5022/10/1987 1.007.00 - 3.00 - 22.50

ELIANE  ALVES CORREA DO NASCIMENTO271004205  27.0030/04/1978 1.004.00 - 1.00 - 21.00

ELIANE APARECIDA  DA SILVA BELASCO271000805  18.5012/10/1990 0.002.00 - 0.00 - 16.50

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS GOIS271003300  20.5007/09/1990 2.003.00 - 2.00 - 13.50

ÉLIDA ALANNES GUIA SILVA271002854  16.5021/02/2005 0.003.00 - 3.00 - 10.50

ÉLIDA FERNANDES271002240  19.0020/12/1993 2.006.00 - 2.00 - 9.00

ELIETE  DOS SANTOS271001788  26.5024/07/1973 1.005.00 - 1.00 - 19.50

ELIZABETHE   VIEIRA CONCEIÇÃO271002982  22.0004/02/1997 1.005.00 - 4.00 - 12.00

ELIZAMA  PEREIRA DA COSTA SILVA271002258  24.5023/04/1996 2.006.00 - 0.00 - 16.50

ELLIAN DA SILVA CALONGA271006371  21.0025/04/2000 0.004.00 - 2.00 - 15.00

ELSON RODRIGUES DA SILVA271001449  0.0010/04/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ELVIS DE  LIMA SILVA271003579  20.0028/02/1995 3.004.00 - 1.00 - 12.00

ELVYS TENÓRIO DE OLIVEIRA PEREIRA271005959  23.5015/08/1990 2.005.00 - 3.00 - 13.50

EMILIA OLIVEIRA MIRANDA DE SOUZA271003064  22.5025/03/1978 2.004.00 - 3.00 - 13.50

ÉRICA  SANTANA MENDES271005939  21.0018/01/1991 1.003.00 - 2.00 - 15.00

ERICK  RYAN271005020  16.0020/05/2001 1.004.00 - 2.00 - 9.00

ERIK  ALVES271005918  24.5026/06/2004 2.003.00 - 3.00 - 16.50
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ERONEIDE  DOS SANTOS271002139  0.0020/04/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EUDES CLEBER  SANTANA271005711  0.0010/04/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EVERTON  MARCOS DA CRUZ E SILVA271000488  0.0014/05/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00

EVILYN CAROLINE  MONTEIRO PEREIRA271002769  0.0014/04/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

FABIANA  SOUZA COSTA271005542  22.5019/09/1999 1.004.00 - 1.00 - 16.50

FABIANA SILVA  DE JESUS OLIVEIRA271004401  20.5026/06/1990 2.006.00 - 2.00 - 10.50

FABIO JOAQUIM DA SILVA MENDES MENDES271005333  0.0002/05/1981 0.000.00 - 0.00 - 0.00

FABIO NERES ARCANJO271006358  26.0015/11/1985 0.005.00 - 3.00 - 18.00

FABRICIO  BENTO SANTOS DE OLIVEIRA271001903  30.5017/07/2003 2.005.00 - 1.00 - 22.50

FABRICIO OLIVEIRA271006141  17.0017/11/1990 3.004.00 - 1.00 - 9.00

FATIMA APARECIDA BOCATO271005907  29.0018/06/1973 1.004.00 - 3.00 - 21.00

FATIMA DA PENHA OLIVEIRA FONTES271003997  28.5013/05/1977 0.004.00 - 2.00 - 22.50

FERNANDA  VEIGA TORRES271005155  32.0025/02/1984 2.006.00 - 0.00 - 24.00

FERNANDA CRISTINE BOAVENTURA BOAVENTURA271004805  12.5013/08/1981 2.002.00 - 1.00 - 7.50

FERNANDA REBECA LIMA DOS SANTOS271005182  27.0015/06/2002 4.005.00 - 3.00 - 15.00

FERNANDO  ASSIS CORREIA271002974  32.0026/07/1986 2.006.00 - 3.00 - 21.00

FERNANDO  PEREIRA LIMA271005143  24.5010/04/1992 0.005.00 - 3.00 - 16.50

FERNANDO CINTRA GOMES271006704  16.5009/03/1990 1.002.00 - 0.00 - 13.50

FERNANDO DOS SANTOS  BARROS271005493  23.5005/05/1995 2.006.00 - 2.00 - 13.50

FRANCIELLE OLIVEIRA DE MIRANDA271002939  0.0002/06/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

FRANCIMARA  DE JESUS SILVA271002106  31.0025/05/1998 3.005.00 - 2.00 - 21.00

FRANCISCA APARECIDA BRANDÃO DA SILVA271003359  23.5004/03/1977 1.005.00 - 1.00 - 16.50

GABRIEL  CARNEIRO271005669  22.5006/06/2001 1.004.00 - 1.00 - 16.50

GABRIEL  PEREIRA DE ABREU271006349  0.0004/02/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GABRIEL BLUM SANTOS271001215  26.5001/10/2002 2.003.00 - 2.00 - 19.50

GABRIEL LIMA MACHADO DE CASTRO271004259  30.5010/07/2003 3.007.00 - 1.00 - 19.50

GABRIEL MARÇOLA SILVA BERGAMIN271005653  0.0029/11/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GABRIEL MARIO  VIEIRA EHLE271004216  31.0017/12/2000 0.005.00 - 2.00 - 24.00

GABRIEL VIEIRA SANTOS271004801  26.0023/04/2001 3.003.00 - 2.00 - 18.00

GABRIELA  FERREIRA ALVES DA SILVA271006614  0.0008/02/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GABRIELA CRISTINA LENTE DE OLIVEIRA271001786  0.0025/10/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00
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GABRIELA HILLARY FERREIRA DE GODOY OLIVEIRA271000457  0.0001/10/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GABRIELLY PRADO RIBEIRO271000679  25.5011/01/2006 0.006.00 - 3.00 - 16.50

GENI KESSI ALMEIDA DA COSTA271003583  23.0028/07/1998 2.004.00 - 2.00 - 15.00

GEZIANA  PEREIRA VIEIRA DOS SANTOS271004761  23.0022/02/1982 2.004.00 - 2.00 - 15.00

GEZIELY FERNANDA DA SILVA  SILVA271004417  0.0020/05/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GILMAR SANTANA NEVES271003642  0.0017/09/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GILSON JOSÉ   GOMES VIANA271000429  26.5028/08/1983 3.004.00 - 3.00 - 16.50

GILVANETE  PEREIRA DO NASCIMENTO271003034  24.0025/04/2001 2.005.00 - 2.00 - 15.00

GISELE POLIZEL271001069  31.0013/02/2005 1.006.00 - 3.00 - 21.00

GRACINHA  ALMEIDA271004477  16.5021/06/1978 3.002.00 - 1.00 - 10.50

GRAZIELE  MACEDO DA SILVA271002162  32.0011/04/1992 3.004.00 - 4.00 - 21.00

GUILHERME  DOS ANJOS SILVA271001920  33.0022/06/2001 1.005.00 - 3.00 - 24.00

GUILHERME  HENRIQUE CUNHA271002184  25.5019/02/2004 1.005.00 - 3.00 - 16.50

GUILHERME  SANTOS271000388  0.0028/10/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

GUSTAVO  GUIMARÃES DA SILVA271002690  18.5020/03/1998 0.003.00 - 2.00 - 13.50

HELEN CRISTINA  FRANÇA CAMPOS271006622  0.0029/01/1980 0.000.00 - 0.00 - 0.00

HELENA  FLORES FALANQUE271004018  24.0019/11/1980 2.004.00 - 3.00 - 15.00

HEYDRIAN HENRIQUE ALVES DOS SANTOS DECOL271003102  26.5017/01/2004 3.004.00 - 0.00 - 19.50

HYGOR MARTINS TEXEIRA271003869  25.0011/05/1988 3.004.00 - 3.00 - 15.00

IGOR  JOSUÉ PEREIRA271006748  29.0016/08/1997 0.006.00 - 2.00 - 21.00

IGOR CAVÂNIA PINHEIRO DOS SANTOS271000071  23.5019/10/2000 1.006.00 - 0.00 - 16.50

INGRID IZABEL CHAGAS FURTADO FERREIRA271005924  24.0030/08/2001 2.005.00 - 2.00 - 15.00

ISABEL CRISTINA  CARDOSO SABINO271005725  25.0006/09/1985 2.003.00 - 2.00 - 18.00

ISABEL CRISTINA ESQUIVE271005489  0.0010/08/1973 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ISABELA SILVEIRA ROCHA271001930  35.5005/07/1999 4.003.00 - 3.00 - 25.50

ISAMARA GOMES DA SILVA271004350  38.0022/06/1992 2.009.00 - 3.00 - 24.00

IVANIL DE ARAUJO NASCIMENTO271005524  0.0010/09/1975 0.000.00 - 0.00 - 0.00

IZABELA ORTIZ ASSUNÇÃO CIQUEIRA271006120  21.0013/08/2003 3.004.00 - 2.00 - 12.00

IZABELI CAROLINE271001744  17.5011/10/1999 0.004.00 - 3.00 - 10.50

JAIRO  CARVALHO LOTERIO271004162  35.0017/03/1967 3.006.00 - 2.00 - 24.00

JAKELINE  CARREIRO271001904  0.0009/08/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00
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JANAÍNA REBÊLO271001995  34.0008/05/1996 3.007.00 - 3.00 - 21.00

JAQUELINE CORRÊA DA SILVA271000554  33.5010/02/1992 0.009.00 - 2.00 - 22.50

JAQUELINE MARA FERREIRA SILVA271004019  22.0009/10/1994 3.003.00 - 1.00 - 15.00

JAQUELINE MARIA  RAMOS271000929  0.0010/05/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JAQUELINE SANDRA  CALDERON HEREDIA271000090  0.0029/10/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JEFFERSON  RIBEIRO VIEIRA271005001  20.5020/04/1996 0.003.00 - 1.00 - 16.50

JEFFERSON  ROCHA SANTOS271002340  35.0026/08/1977 3.004.00 - 4.00 - 24.00

JEFFERSON DAVID DE LUNA SANTOS271000728  28.5011/01/1996 1.008.00 - 3.00 - 16.50

JENNIFER CAROLAINE  CHARUPA MAGALHAES271004952  0.0018/04/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JESUS ONILSO PEREIRA LAGES271000480  21.5026/12/1975 3.007.00 - 1.00 - 10.50

JHANAYNNA JHANISELLY ESQUIVE DE SOUZA271004684  36.5008/06/1990 4.009.00 - 4.00 - 19.50

JHANEFFER  J ESQUIVE DE SOUZA271005567  23.5001/05/1989 2.003.00 - 2.00 - 16.50

JHENIFER  DE OLIVEIRA271004424  31.5013/08/1991 1.007.00 - 1.00 - 22.50

JHONNATA FREITAS DIAS271005789  0.0014/02/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JOANICE DE SOUZA  DAS NEVES271006691  22.5003/01/1985 0.005.00 - 1.00 - 16.50

JOAO ADIB COSTA ALMEIDA271000104  0.0030/07/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JOÃO CARLOS  ARRUDA DE ALMEIDA271003344  18.5015/12/1998 0.002.00 - 3.00 - 13.50

JOAO GABRIEL  OENNING DA SILVA271002860  31.0005/07/2000 2.005.00 - 3.00 - 21.00

JOAO MARCELO  JESUS SANTOS271004413  34.0010/11/1992 1.006.00 - 3.00 - 24.00

JOAO PAULO DA SILVA LOUZADA271006331  19.5004/09/1992 1.006.00 - 2.00 - 10.50

JOAO RAPHAEL PEREIRA271005842  26.0007/12/1989 2.006.00 - 3.00 - 15.00

JOAO VITOR  FERREIRA RODRIGUES271000096  34.5028/12/1998 3.005.00 - 4.00 - 22.50

JOCIEL CARDOSO MONTEIRO271002277  17.5021/07/1983 2.002.00 - 3.00 - 10.50

JOHN ERICK  DA SILVA271001676  26.0004/11/2003 2.003.00 - 3.00 - 18.00

JOHNY  LOPEZ RAMOS271005750  0.0018/05/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JOICE MARIANE SOUZA OLIVEIRA271002499  26.0020/11/1988 1.005.00 - 2.00 - 18.00

JOICY  RIBEIRO DA COSTA271006705  29.5003/04/1999 5.006.00 - 2.00 - 16.50

JONATHAS  CARLOS GUEDES271005376  0.0023/02/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JOSE  ANTONIO SILVA PEREIRA271001791  34.5019/03/1989 2.005.00 - 5.00 - 22.50

JOSE DANIEL SILVA DOS SANTOS271001573  19.5007/04/1998 1.003.00 - 2.00 - 13.50

JOSE DE CARVALHO ARAGÃO271002945  23.0024/10/2004 2.005.00 - 1.00 - 15.00
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JOSÉ EDMILSON SANTOS JUNIOR271006751  20.0012/04/2003 0.004.00 - 1.00 - 15.00

JOSE MARTINS DE SOUZA271006572  27.5007/09/1996 0.005.00 - 3.00 - 19.50

JOSIANE FERNANDA  CAMPOS FRANCISCO271002687  22.5028/02/1992 2.005.00 - 2.00 - 13.50

JOSIANE FERREIRA DE SOUZA271006795  14.0008/03/1992 1.002.00 - 2.00 - 9.00

JOSIANE SILVA DE SOUZA271001427  25.0002/03/1995 2.003.00 - 2.00 - 18.00

JOSIELMA  MARIA DA SILVA271003791  19.0017/02/2004 2.004.00 - 1.00 - 12.00

JOYCE  BATISTA DA SILVA271002754  26.0016/04/2002 2.006.00 - 3.00 - 15.00

JULANIA SOARES DA SILVA271000918  0.0016/07/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JULIANE AQUINO271003146  30.0012/05/1987 2.005.00 - 2.00 - 21.00

JULIENE  CRISTINA DE ARRUDA271003673  0.0012/03/1981 0.000.00 - 0.00 - 0.00

JULIO GABRIEL  ARRUDA POQUIVIQUI271006143  14.0021/08/1999 1.002.00 - 2.00 - 9.00

KAILANE ZOZ271001779  22.0016/01/2003 1.004.00 - 2.00 - 15.00

KALLEO  PINHEIRO DON AQUINO271004236  19.0020/03/2001 1.004.00 - 2.00 - 12.00

KAMYLA PINHEIRO CEBALHO CEBALHO271006412  0.0001/01/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

KARINA MITIE  SARAN271005197  23.0011/03/1982 1.004.00 - 3.00 - 15.00

KARINE  CELESTINO PEREIRA CALOI271004940  25.5015/11/1995 3.005.00 - 1.00 - 16.50

KARIZIA GABRIELA DE JESUS271003319  25.0026/04/1999 2.006.00 - 2.00 - 15.00

KAROLAY AMANCIA DE JESUS FERNANDES271005452  23.5011/06/1992 2.004.00 - 1.00 - 16.50

KAROLINE FERNANDA RAMOS271001335  28.0025/04/1995 1.006.00 - 3.00 - 18.00

KATIUCIA GODA CARDOSO271005850  24.0008/01/1985 0.004.00 - 2.00 - 18.00

KAWAN  PACHECO271005995  28.5016/08/2003 3.005.00 - 4.00 - 16.50

KEILA IRACEMA  BAUERMANN SPEZIA SOUZA271006854  23.5014/03/1992 1.003.00 - 3.00 - 16.50

KELRY DE CAMPOS SILVA271000922  0.0027/04/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

KELVIN  REZENDE271003341  0.0024/09/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

KELY ALINE APARECIDA  FAUSTINO NASCIMENTO271002061  26.0023/06/1997 3.004.00 - 1.00 - 18.00

KEMILY MILLENA SANTOS DA SILVA SILVA271006750  13.5016/05/2003 2.003.00 - 1.00 - 7.50

KENALTTY DIOGO  CARNEIRO271005180  15.5015/05/1997 1.003.00 - 1.00 - 10.50

KERMAN BRUNO RIBEIRO271000102  0.0026/01/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00

KEROLI  MONIKE ALVES DA SILVA271006204  21.5016/11/1997 3.002.00 - 3.00 - 13.50

LAINE BIFF271006247  28.0002/12/1999 1.006.00 - 3.00 - 18.00

LAISA  MARCELO DAL PIVA271002642  20.5011/08/1998 2.003.00 - 2.00 - 13.50
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LANA FLAVIA  BATISTA ZUCCHI271005003  0.0029/08/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LARA CRISTINA VELASCO CRISPIM271006603  23.0019/02/1988 3.003.00 - 2.00 - 15.00

LARISSA COSTA DA SILVA271005050  24.0026/03/1996 1.005.00 - 3.00 - 15.00

LAURO EVERSON CASASUS FIGUEIREDO CASASUS FIGUEIREDO271001214  0.0029/08/1976 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LAYLSON ALVES PINHEIRO DE MESQUITA FRANÇA271003466  31.5011/02/2000 4.005.00 - 3.00 - 19.50

LEANDRO  DA SILVA271000792  27.0004/10/1998 1.005.00 - 3.00 - 18.00

LEIANE  SUELLEM DA SILVA BORGES271006671  0.0004/05/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LEICIMARY OLIVEIRA BENITES271005784  0.0019/06/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LEIDIANE  SILVA DE SOUZA271003472  0.0015/01/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LEILIANE  BOABAID MONTANINI271005151  18.0020/01/1997 2.003.00 - 1.00 - 12.00

LENIL DE ARAUJO NASCIMENTO271005518  0.0028/11/1977 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LEONARDO  GUALBERTO DE CAMPOS271003337  29.0031/10/2001 1.006.00 - 4.00 - 18.00

LEONARDO  MENDONÇA E SOUZA271002444  30.0004/09/1999 2.007.00 - 3.00 - 18.00

LEONARDO  RAMON SILVEIRA LIMA271003322  0.0027/03/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LEONARDO JOÃO DA SILVA271002587  0.0016/02/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LEONARDO OLIVEIRA271001824  0.0002/03/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LETICIA  DA SILVA GONÇALVES DE JESUS271001436  27.0005/10/2001 2.005.00 - 2.00 - 18.00

LETICIA  DE CARVALHO OLIVEIRA271003218  17.0015/04/2003 1.003.00 - 1.00 - 12.00

LETICIA CRISTINA  FRANÇA DE ASSIS271000181  0.0010/09/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LIBIA NAGILA  DE SOUZA271001275  29.5002/05/1984 1.006.00 - 3.00 - 19.50

LILIAN CRISTINA SANTOS DA CUNHA271005359  26.0012/07/2002 2.005.00 - 1.00 - 18.00

LILIAN FRANCIANE  SOUSA LIMA271003350  0.0009/02/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LILIAN NASCIMENTO SUQUERÊ271001279  20.0019/03/2000 1.002.00 - 2.00 - 15.00

LORRAYNE AMORIM BARBOSA271006082  20.5006/04/1995 2.003.00 - 2.00 - 13.50

LUAN  SARTORI DE LARA271005227  39.5030/03/1991 2.007.00 - 2.00 - 28.50

LUAN MARIANO RODRIGUES ALVES271001349  0.0021/02/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUANA  DOS SANTOS271002918  0.0004/05/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUANA  FELIX DOS SANTOS271000240  31.0018/07/1997 1.007.00 - 5.00 - 18.00

LUANA  KASSIA271001482  29.0018/12/2003 1.006.00 - 4.00 - 18.00

LUANA MENDES DE FARIA ALVES DA SILVA271000400  30.0006/04/1995 1.005.00 - 3.00 - 21.00

LUANA PRATES  PEREIRA271004712  16.5020/03/1999 2.002.00 - 2.00 - 10.50
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LUCAS  OLIVEIRA271006252  24.0007/08/1997 1.006.00 - 2.00 - 15.00

LUCAS  TEODORO GOMES271001636  26.0015/04/1998 1.005.00 - 2.00 - 18.00

LUCAS FELICIO COSTA271002880  28.5010/01/2002 1.007.00 - 1.00 - 19.50

LUCAS VINICIUS271001711  0.0028/07/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUCELENA  FERREIRA271006692  0.0003/02/1972 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUCIANA  DE LIMA SOBRINHO WETTERLEIN271004206  32.0027/03/1988 1.005.00 - 2.00 - 24.00

LUCLECIO FERREIRA DE ARAÚJO271006609  0.0008/01/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUDMILLA   COELHO RESENDE271001694  22.5030/04/1998 2.004.00 - 3.00 - 13.50

LUIZ  FROIO271006504  0.0021/05/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUIZ ANTONIO CARVALHO271003451  0.0015/12/1973 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUIZ GERONIMO  DA SILVA ARRUDA271005583  27.0024/03/1986 0.004.00 - 2.00 - 21.00

LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA OYOKURE271001391  25.5027/05/1999 3.007.00 - 2.00 - 13.50

LUIZA  ALMEIDA NUNES271005745  26.0027/04/2005 1.005.00 - 2.00 - 18.00

LUZIA  DA SILVA COSTA SANTOS271002627  22.0014/12/1983 1.004.00 - 2.00 - 15.00

LUZIA  MARIA271004547  0.0017/10/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

LUZIA MARTINS PEREIRA271002538  31.5027/12/1975 2.006.00 - 4.00 - 19.50

LYANDRA CRISTINA SOUZA SANTOS271003666  21.5009/12/2002 1.002.00 - 2.00 - 16.50

MAGDA FALANQUI  PEREIRA271001146  16.0020/09/1984 1.002.00 - 1.00 - 12.00

MAIANY FERREIRA FEITOZA CALONGA271004084  30.0025/08/2000 4.004.00 - 1.00 - 21.00

MAIRON  LEITE ELIZEU271000876  27.5015/06/1998 2.006.00 - 3.00 - 16.50

MANOEL MESSIAS SANTOS SILVA271001353  24.0020/05/1997 3.003.00 - 3.00 - 15.00

MANSOETO SABINO DE MORAES271003652  25.0006/09/1976 3.003.00 - 4.00 - 15.00

MARCELA CAMPOS DE ARAÚJO271001399  23.0015/02/2001 0.007.00 - 1.00 - 15.00

MARCELO CRISTIANO FERREIRA DE ASSIS  FERREIRA DE ASSIS271005515  18.0009/06/1986 1.003.00 - 2.00 - 12.00

MARCIELLY  ODAN DOS SANTOS ALMEIDA271000532  0.0019/03/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARCIO  ZAN DE ASSIS CARNEIRO271006642  16.0027/03/1987 1.002.00 - 4.00 - 9.00

MARCOS ANTÔNIO  CORCINO DE CAMPOS271006451  22.5024/07/2003 2.004.00 - 0.00 - 16.50

MARCOS ROBERTO DA SILVA271004725  26.5006/11/1974 2.005.00 - 3.00 - 16.50

MARESSA MARCYELLE DA CRUZ LOUREIRO LOUREIRO271000174  0.0007/03/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARGARIDA  BERNARDINO DA SILVA271005846  23.0029/09/1967 2.004.00 - 2.00 - 15.00

MARIA DAS GRAÇAS  DA SILVA FILHA271006071  17.5021/03/1984 1.005.00 - 1.00 - 10.50
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MARIA LUCIANA  DA SILVA271005369  23.0012/07/1988 1.004.00 - 3.00 - 15.00

MARIA PAMELA  ALVES PEREIRA271005219  20.0010/06/1998 1.004.00 - 3.00 - 12.00

MARIA REGINA  PEREIRA DE SOUZA SILVA GOMES271000765  0.0015/06/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARIANE  FERREIRA NEVES271000260  0.0006/06/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARIAZINHA  SILVA BEZERRA271003384  0.0012/01/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARILU MIRANDA271005856  25.5015/08/2982 1.005.00 - 3.00 - 16.50

MARINELI SALVATERRA DE CARVALHO MARTINS271004023  0.0026/02/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MARLI  MARIA BENTO271000509  25.0028/05/1994 1.005.00 - 1.00 - 18.00

MARTA  SOUSA PRADO271003711  23.0009/10/1982 2.005.00 - 1.00 - 15.00

MATHEUS HENRIQUE DAS NEVES  ASNAL271001147  30.0031/01/1999 2.005.00 - 2.00 - 21.00

MATHEUS MORAES CAIXETA271004997  0.0030/01/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MAX WILLIAM DA SILVA271001969  18.0029/09/2000 1.006.00 - 2.00 - 9.00

MAXUELL LISBOA SANTOS271003900  22.0014/03/1990 2.003.00 - 2.00 - 15.00

MAYARA RAMALHO BUENO DE ARAUJO271001355  0.0014/01/1988 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MAYARA RAMOS PRADO271006136  24.5005/08/1990 2.002.00 - 4.00 - 16.50

MAYCON DOUGLAS SILVA DE SOUZA271006715  21.0019/05/1998 3.003.00 - 3.00 - 12.00

MAYNA  ALMEIDA271005912  17.0002/08/1999 0.004.00 - 1.00 - 12.00

MEIRIANE ALVES DA SILVA271001814  25.5006/10/1990 2.006.00 - 1.00 - 16.50

MILENA  SANTOS SILVA271006432  18.5006/03/2001 2.005.00 - 1.00 - 10.50

MILENA SANTANA SOUZA.271001755  20.0019/01/2004 3.003.00 - 2.00 - 12.00

MIRELLY SILVA MUDESTO271000335  0.0010/08/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

MONICA CARINE271003913  20.0018/07/1993 2.004.00 - 2.00 - 12.00

NÁDIA APARECIDA  ROSA DA SILVA271004688  24.5014/09/1996 3.003.00 - 2.00 - 16.50

NADIA CARVALHO COSTA271005815  15.5014/01/1989 1.003.00 - 1.00 - 10.50

NADIA MIRELI MODESTO RODRIGUES271004046  20.5017/01/1994 4.002.00 - 1.00 - 13.50

NADIR ALVES NETA271006575  29.0028/08/1990 1.005.00 - 2.00 - 21.00

NATALIA MARIA  BALBINO DOS SANTOS271000420  30.0028/11/1995 1.004.00 - 4.00 - 21.00

NATANAEL JOAQUIM RODRIGUES BORGES271000948  24.5013/02/1999 1.005.00 - 2.00 - 16.50

NAYARA EMILLY SOUZA DE LIMA271001118  30.5026/03/2005 2.004.00 - 2.00 - 22.50

NAYLENE   MELONIO MORAIS271000732  0.0026/01/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NEIVA  PESSOA DE FREITAS SILVA271002735  27.5017/06/1974 2.004.00 - 2.00 - 19.50
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NELCI BLASANUFO DE SOUZA CRUZ271006301  0.0012/05/1973 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NELYZA BENTO INOCENCIO271001120  30.0026/06/1997 3.006.00 - 3.00 - 18.00

NENO  AMANCIO DA SILVA271005507  24.0028/03/1994 2.001.00 - 3.00 - 18.00

NICHOLAS EDUARDO ALVES BRANCO271002055  27.0004/08/2001 2.008.00 - 2.00 - 15.00

NICOLAS MATEUS GARCIA DE OLIVEIRA271000008  0.0024/09/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NICOLLI MACHADO PELACHIM271001823  0.0025/03/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

NILCELIA CRISTINA  FERREIRA SILVA271003370  27.0021/06/1995 1.007.00 - 1.00 - 18.00

NILVA GOMES DOS SANTOS271005997  25.5016/05/1971 4.003.00 - 2.00 - 16.50

NILZA  SILVA LANZA271001030  23.5012/11/1978 3.005.00 - 2.00 - 13.50

NOAMY  FERREIRA COREZOMAE271003087  23.5002/12/2004 2.005.00 - 3.00 - 13.50

NUBIA  LAFAETH271006182  15.0029/06/1989 2.002.00 - 2.00 - 9.00

ODENIR MENDES BENTO271001854  28.5025/07/1988 2.004.00 - 3.00 - 19.50

OLISSES MARQUES DA COSTA271003589  0.0021/08/1969 0.000.00 - 0.00 - 0.00

OLIVIA MARGARIDA  CIRQUEIRA BINI271000924  0.0008/03/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ORLANDO EVARISTO DE OLIVEIRA  RAMOS271004845  24.0012/10/1998 1.005.00 - 3.00 - 15.00

OSILEI  FRANKLIN FREITAS271005122  19.0009/10/1989 2.003.00 - 2.00 - 12.00

OSMAR CLEMENTE DA SILVA271003630  31.5030/06/1994 2.006.00 - 4.00 - 19.50

PAMELA  VIANA DUNIZ271000419  28.5017/03/2004 1.006.00 - 2.00 - 19.50

PAMELA DA SILVA CARVALHO LIBANORI271002912  40.5024/01/1990 3.008.00 - 4.00 - 25.50

PATRICIA  MOREIRA ALVES271003187  33.0017/06/1994 2.008.00 - 2.00 - 21.00

PATRISSA ROCHA DOS SANTOS271001767  22.5014/12/1994 1.003.00 - 2.00 - 16.50

PAULO VINCIUS  FRÓIO271005464  32.5011/10/1998 0.008.00 - 2.00 - 22.50

PEDRO  ARANTES NATALINO271001182  0.0011/06/1976 0.000.00 - 0.00 - 0.00

PEDRO TIAGO FERREIRA SANTOS271000905  24.5008/02/1993 1.003.00 - 1.00 - 19.50

PRISCILA  ZANINI271001420  0.0020/11/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

QUEZIA  SOARES RAIMUNDO271003049  24.0006/07/1984 0.005.00 - 1.00 - 18.00

RAFAE  JUCOSKI271005603  24.5020/04/2001 3.005.00 - 3.00 - 13.50

RAFAEL BENEDITO DE ARRUDA BECK271005650  0.0006/12/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

RAFAEL LIMA271004257  31.5010/07/2003 3.005.00 - 1.00 - 22.50

RAFAEL MAYCON MAGALHÃES271002073  21.5030/10/1995 3.002.00 - 3.00 - 13.50

RAFAEL VASCONCELLOS ALVES271001850  23.5016/08/1993 2.003.00 - 2.00 - 16.50
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RAFAELLA DA SILVA PEREIRA271002807  29.0011/04/1992 2.003.00 - 3.00 - 21.00

RAQUEL  ANIZIA DA SILVA271000425  39.5002/06/1993 3.009.00 - 2.00 - 25.50

RAQUEL  DE AMORIM PEDRO271001718  36.0015/09/1996 4.006.00 - 2.00 - 24.00

RAQUEL GARCIA BARBOSA GOMES DE SOUZA271001241  30.5022/07/1983 0.009.00 - 2.00 - 19.50

REGINA ANDREOTTI DA SILVA271003888  23.0018/02/1993 0.005.00 - 3.00 - 15.00

RENAN  MAGALHAES271002178  24.5014/09/1998 0.005.00 - 3.00 - 16.50

RENAN SANTOS LOPES271006157  24.5015/07/1999 3.003.00 - 2.00 - 16.50

RHOANNE ROSA DOS SANTOS  ROSA271003539  21.0004/01/2005 3.004.00 - 2.00 - 12.00

RICARDO FERREIRA BUCH271006160  0.0017/10/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00

RICARDO JOSE LAHR SILVA271004546  30.5026/03/1992 3.003.00 - 2.00 - 22.50

RICHARD MACCHY SOARES CARVALHO271000512  0.0012/10/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ROBERTA  BORGES NEGRINI271006163  0.0029/07/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ROBERTA  MATTJIE271003990  25.0029/10/1992 3.006.00 - 1.00 - 15.00

RODRIGO FERREIRA GUEDES271006122  27.5023/04/1989 2.005.00 - 1.00 - 19.50

RODRIGO NATHAN  NASCIMENTO271003153  30.5031/07/1999 1.007.00 - 3.00 - 19.50

RONNIE PETERSON MAGALHÃES CARDOSO271006601  0.0003/01/1979 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ROSANA TORRES AVALO271003071  23.0016/04/1992 3.004.00 - 1.00 - 15.00

ROSANE APARECIDA  TIBALDI BATISTA271002147  0.0018/04/1970 0.000.00 - 0.00 - 0.00

ROSINEI  PEREIRA271005787  22.5005/07/1970 1.002.00 - 3.00 - 16.50

RUBENS  DIOGO D E PAULA271000868  25.0009/07/1987 2.004.00 - 1.00 - 18.00

RYAN  DE ARRUDA ROSA271004968  27.0019/08/2001 1.005.00 - 3.00 - 18.00

SALETE MENEGAT271003565  17.0030/03/1975 1.003.00 - 1.00 - 12.00

SAMARA ESPIRITO SANTO LIMA SILVA271000099  23.5026/11/1981 2.006.00 - 2.00 - 13.50

SAMARA SANTOS LEMES271004925  22.5010/05/1994 0.004.00 - 2.00 - 16.50

SANDRA DOS SANTOS PIMENTA PIMENTA271000421  18.5030/06/1973 2.001.00 - 2.00 - 13.50

SANDRA PEREIRA SEVERINO271001358  23.0025/08/1992 1.005.00 - 2.00 - 15.00

SARA YASMIM SABINO RODRIGUES DE ALMEIDA271006231  0.0029/04/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

SERGIANE  ALVES DA SILVA271004576  20.5020/09/2003 1.004.00 - 2.00 - 13.50

SILENE TAN HUARE271006536  0.0012/02/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00

SILVANA  ALMEIDA DO NASCIMENTO271003429  23.5006/06/1972 2.006.00 - 2.00 - 13.50

SILVANA FERREIRA DOS ALVES271000516  20.0008/07/1980 1.002.00 - 5.00 - 12.00
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SILVIA DA SILVA MARTINS OLIVEIRA MARTINS271000022  0.0001/11/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00

SILVINHO  AMAJUNEPA271003219  28.0007/08/1980 3.004.00 - 3.00 - 18.00

SILVIO PEREIRA SALVADOR271006640  20.5009/03/1985 1.005.00 - 1.00 - 13.50

SIMONE  XIMENES DE SOUZA ZANARDI271002944  26.0016/06/1983 0.004.00 - 4.00 - 18.00

SIRLAINE  DOS REIS SOUZA271002260  26.5008/08/1996 2.006.00 - 2.00 - 16.50

TACIANE DOS SANTOS VALERIO TACIANE DOS SANTOS VALERIO271000888  18.0029/06/1994 2.003.00 - 1.00 - 12.00

TAINARA TORIKA KIRI DE CASTRO271006834  0.0019/08/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00

TALITHA MARIA PORFIRIO271003371  31.0027/05/1994 2.006.00 - 2.00 - 21.00

TARCISIO UZINSKI271006077  25.0027/12/1984 1.004.00 - 2.00 - 18.00

TATIANE CARNEIRO DE MORAIS271002490  0.0018/08/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00

TATIANE DA CUNHA VILLELA271004586  0.0025/02/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

TAYCOO MARTINS COSTA271005888  0.0020/04/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00

THAINARA GIACOBBO271002213  31.5011/12/2002 3.007.00 - 2.00 - 19.50

THAIS  CAROLINE271003796  22.5027/06/2000 1.003.00 - 2.00 - 16.50

THAIS BORGES MALAQUIAS RIBEIRO271001582  0.0008/08/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00

THAIS CRISTINA MORAES REZENDE271003137  26.5003/02/1999 1.003.00 - 3.00 - 19.50

THAIS DE SOUZA CARVALHO  SOUZA271003026  17.0013/11/1986 1.003.00 - 1.00 - 12.00

THAÍSA  ROMAN DE ALMEIDA271001473  19.0022/05/1995 2.005.00 - 0.00 - 12.00

THALYTA  FERNANDA DE ALENCAR PEREIRA271003404  20.5007/08/2002 2.004.00 - 1.00 - 13.50

THAUAN  RENNER DE AZEVEDO271001980  34.5004/04/2001 2.008.00 - 2.00 - 22.50

THAYSA MORGANA  ARAUJO DE CAMPOS271006422  37.0024/07/1989 2.005.00 - 3.00 - 27.00

THIAGO  COSTA271004643  0.0005/06/2002 0.000.00 - 0.00 - 0.00

THIAGO HENRIQUE GONÇALVES PONCE271000321  16.5026/04/2001 2.004.00 - 0.00 - 10.50

THIAGO ROBERTO  SANTOS DA SILVA271006361  28.0011/06/2002 3.006.00 - 1.00 - 18.00

TIAGO RAMOS DOURADO271006653  33.5031/05/1996 2.006.00 - 3.00 - 22.50

TUANY KARITA  RIBEIRO271005379  25.5010/11/1997 0.006.00 - 3.00 - 16.50

VALDEANE SILVA RIBEIRO271004149  30.0015/10/1988 2.006.00 - 1.00 - 21.00

VALDINEI NATALINO CORREA DE SOUZA271003868  0.0025/12/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUES271002163  0.0017/11/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VÂNIA CRISTINA  DESTRO271005849  0.0030/10/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VERONICA  DOS SANTOS SILVA FRANÇA271002715  25.0026/10/1993 1.006.00 - 3.00 - 15.00
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VICTOR  HUGO BARBOSA DA SILVA271002811  0.0012/04/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VILMACI DA SILVA PEREIRA271002540  25.0002/10/1973 0.006.00 - 1.00 - 18.00

VINICIUS  DOMICIANO FORTUNATO271001486  16.0001/08/1997 0.005.00 - 2.00 - 9.00

VINICIUS  LEMES DA SILVA271000776  0.0013/08/2003 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VINICIUS CESAR  MENDES ASSUNCAO271005441  26.0008/04/1982 1.006.00 - 1.00 - 18.00

VITOR  AUGUSTO DOS SANTOS271001697  0.0021/03/2005 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VITOR GUSTAVO DA SILVA DOMINGOS271005830  21.0008/10/1997 2.006.00 - 1.00 - 12.00

VITOR HITINGER CASTRO DE MENEZES HITINGER CASTRO DE MENEZES271001796  0.0028/10/2004 0.000.00 - 0.00 - 0.00

VITOR HUGO  RITT ZANCHIN271004819  32.5019/04/2000 2.006.00 - 2.00 - 22.50

WAGNER DIAS DE OLIVEIRA OLIVEIRA271006521  29.0007/10/1981 0.005.00 - 3.00 - 21.00

WALBER FIGUEIREDO FERREIRA271005523  25.5014/04/1993 1.003.00 - 2.00 - 19.50

WANDERLEI  FERNANDES DO PRADO271000611  34.5029/01/1978 3.006.00 - 3.00 - 22.50

WANIA NARDES ROSA271000694  23.5013/04/1982 2.003.00 - 2.00 - 16.50

WASHINGTON  GONCALVES DE SOUZA271001403  34.5029/08/1991 2.006.00 - 4.00 - 22.50

WELINGTON BERBEL NASCIMENTO271001464  31.5007/03/1991 1.003.00 - 2.00 - 25.50

WELLINGTON  ROGÉRIO DUARTE DA SILVA271002857  20.0019/02/1988 1.003.00 - 1.00 - 15.00

WELLISON MANOEL271002595  0.0026/11/2001 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WESLEN  FERNANDES DA SILVA MATUSIAKI271003381  23.5014/05/1998 2.005.00 - 3.00 - 13.50

WESLEN BUENO NASCIMENTO NASCIMENTO271002615  0.0014/09/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WESLEY DOS  SANTOS LEITE271003086  0.0007/07/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00

WHITH BRUNA  SILVEIRA BORGES271000572  19.5001/06/1990 3.004.00 - 2.00 - 10.50

YAGO  RODRIGUES DA SILVA271005993  22.5003/08/1992 2.003.00 - 1.00 - 16.50

YURI  AMARAL MELO271002617  0.0029/11/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00
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